
 

Läs och spara denna instruktionsbok. Läs hela bruksanvisningen innan du börjar använda apparaten. Skydda din säkerhet 

 genom att följa alla säkerhetsanvisningarna och instruktioner. Spara instruktionsboken. 

  

 

INSTRUKTIONER FÖR 
SODABLÄSTER         

XH-DSB07G 



 

  
  

Denna märkning varnar för potentiell personskada. Observera följande 

säkerhetsanvisningar för att undvika eventuell skada eller dödsfall. 

Varnar om en farlig situation som kan leda till 

allvarliga skador eller dödsfall. 

Varnar för en farlig situation som kan orsaka 

dödsfall eller allvarliga skador. 

Varnar om en situation som kan orsaka måttlig 

eller mindre skada. 

 
Indikerar åtgärder som inte är personskador. 

 
 

INSTRUKTIONER AV BRAND, 

ELEKTRICITET ELLER 

PERSONLIG FARA 

VARNING – Vid användning av verktyget måste du alltid följa de grundläggande 

försiktighetsåtgärderna, inklusive följande 

 

Översikt 

För att minska risken för elektriska stötar, brand och 

personskador, läs igenom alla instruktioner innan du 

använder verktyget. 

 

Arbetsområde 
 

1. Håll arbetsområdet rent och väl 

upplyst. Skräp och mörka 

utrymmen ökar risken för elektriska 

stötar, brand och personskador. 
 

2. Använd inte verktyget I 

områden där det finns riks 

för explosion, tex 

brandfarliga vätskor, gaser 

och damm. Verktyget kan 

bilda gnistor, vilket kan göra 

att damm, vätskor och gaser 

antänds. 

3. Håll barn och djur borta från 

verktyget när det används. 

 
 
 
 
 
 
  



Personlig säkerhet 
 

1. Var alert. Se vad du gör och använd 

sunt förnuft. Använd inte verktyget 

om du är trött eller påverkad av 

medicin, alkohol eller droger. Ökad risk 

för personskador kan inträffa när 

verktyget används 
 

2. Klä dig ordentligt. Använd inte 

lösa kläder eller hängande 

smycken. Lösa kläder, smycken och 

långt hår kan fastna I verktygets 

rörliga delar. 

3. Undvik oavsiktlig start. Kontrollera att 

ventilen är stängd innan du ansluter 

luften. 

 
 
 

 

Verktygsanvändning och 
underhåll 

4. Stressa inte. Håll en stabil position och balans. Starkt fotfäste och balans hjälper 
till att hantera verktyg I oväntade situationer. 

 

5. Använd skyddsutrustning. Andningsskydd, Skyddsskor och 
skyddshjälm ska användas. 

 

6. Använd alltid skyddsglasögon. Använd ANSI-godkännda 
skyddsglasögon. 

 

7. Använd alltid hörselskydd när du använder apparaten. 
Långvarig användning av kan orsaka hörselnedsättning.  

 

8. Använd starka arbetshandskar under drift. 

 
 

 

 
 

  
 

1. Använd fästelement eller andra 

medel för att säkra och stödja 

arbetsstycket som ska bearbetas på 

substratet. Katt hålla ett ämne 

manuellt eller mot kroppen är instabilt 

och kan leda till förlust av kontroll. 

2. Tvinga inte verktyget. Använd verktyget till 

dess avsedda användning. Då får du jobbet 

gjort bättre och säkrare. 

3. Använd inte verktyget om 

strömbrytaren inte fungerar. 

Alla verktyg som har en 

strömbrytare trasig är farligt 

och bör repareras. 

4. Koppla ur enheten från lufttillförseln 

innan du utför några justeringar eller 

reparationer före lagning. Förebyggande 

säkerhetsåtgärder minskar risken för 

oavsiktlig start av verktyget. Stäng av och 

koppla bort lufttillförseln, töm all återstående 

luft och släpp avtryckaren och/eller stäng 

ventilen innen du lämnar arbetsområdet 
 

Underhåll 
 

 

5. Förvara verktyget utom 

räckhåll för barn och 

okunniga. Verktyget är farligt I 

händerna på obehöriga 

användare. 
 

6. Underhåll enheten ordentligt. 

Det är lättare att använda / hantera ett 

ordentligt underhållet verktyg. 

7. Kontrollera om avböjningar, vridningar, 

trasiga delar och andra aspekter av 

rörliga delar som påverkar verktygets 

funktion. Om enheten är skadad, laga den 

innan användning. Många olyckor orsakas 

av dåligt underhållna verktyg. Skador på 

verktyget kan orsaka explosion. 

8. Använd endast tillverkarens och 

modellspecifika 

reservdelar/tillbehör.  

  

1. Låt din maskin 

repareras av ett 

auktoriserat 

servicecenter. 

 
 

2. Vid service av 

maskinen, använd 

endast motsvarande 

och godkända 

reservdelar. 
 

3. Använd inga smörjmedel på enheten. 

3 

 

  



 
 
 
 

Lufttillförsel 
Anslut aldrig apparaten till en luftkälla som 
kan producera ett tryck på mer än 13,5 bar. 
För högt tryck kan orsaka explosion, onormal 
aktivitet, utrustningsskada eller allvarlig 
personskada. 
 

 

Använd aldrig syre, koldioxid, brännbar gas eller 

annan gas som luftkälla. Sådana gaser kan 

explodera och orsaka allvarliga personskador. 

Använd alltid ren, torr, justerad 

tryckluft vid nominellt tryck eller 

nominellt tryckområde markerat på 

verktyget. Kontrollera alltid före 

användning att luftkällan är inställt 

på nominellt tryck..

 

  

 

 

 Spara bruksanvisningarna

 

Säkerhetsetiketter 
 

Särskilda 
Säkerhetsanvisningar 

1. Varningar och försiktighetsåtgärder som 

nämns I bruksanvisningarna täcker inte 

alla möjliga situtaioner som kan uppstå. 

Användaren måste använda sunt förnuft 

och försiktighet måste observeras 

2. TAPPA INTE TANKEN, 

EXPLOSIONSFARA. 
 

3. VARNING: Slipmedel som används I 

produkten kan orsaka canser, 

reproduktionsstörningar etc. 

 
 

 

4. VARNING: Maskindelar av enheten 

innehåller bly som kan orsaka canser, 

foster- eller reproduktionsstörningar. 
 

5. Följ bruksanvisningarna för kompressorn. 

6. Installera en 

avstängningsventil på 

verktyget så att 

lufttillförseln kan styras 

även I nödsituationer och 

när slangen kopplas ur. 

  
 
 
 
 
 
 

  

 



Säkerhetsåtgärder 
  

 

1. Läs alltid av lufttrycket. 

 

2. Använd skyddsanordningar som 

blästerskåp för att minska 

spridning. 

 

3. Skaffa bra andningsskydd. 

4. Använd tvättbara eller 

engångsskyddskläder. Ta en dusch 

och byt kläder efter jobbet. Undvik 

hudkontakt. 

Vibration 

Verktyget vibrerar under drift. 

Upprepad eller långvarig 

användning för vibrationer kan 

resultera I tillfälliga eller permanenta 

fysiska skador, särskilt I händerna, 

armarna och axlarna. Risken för 

vibrationsrelaterade skador kan 

minskas:  

1. lla som använder vibrerande 

verktyg regelbundet eller under 

lång tid bör regelbundet 

kontrolleras hos läkare. 

Gravida, personer med nedsatt 

blodcirkulation I händerna, 

personer med tidigare 

handskador, nervsystemet eller 

diabetes sjukdommar ska inte 

använda detta verktyg. Om du 

känner några tecken på 

vibrationer, tex stickningar, 

domningar, vita/blåa fingrar, 

sök läkarvård. 

Använd alltid andningsskydd och 

skyddsglasögon. Se till att du har 

god ventilation vid arbetet. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Rök inte under användning. 

Nikotin minskar blodflödet till 

dina händer och fingrar och 

ökar risken för skador och 

vibrationer. 

 

3. Använd lämpliga 

handskar som 

minskar effekten av 

vibrationer. 

4. Ta pauser under 

användningen av 

verktyget. 

5. Håll verktyget så lätt som möjligt, samtidigt som du behåller en 
säker hantering. Låt verktyget göra jobbet. 

 
6. Vårda verktyget och behåll det I 

nyskick, om onormala vibrationer 

uppstår, sluta arbeta omedelbart. 

 Spara bruksanvisningen 
 

Teknisk data 
 

 

Arbetstryck 4-8,5 bar 

Lufttag G1/4" 

Minsta luftförbrukningen 158-165L/min (4-8,5 bar) 

Sandflöde 0.5L/min (7 bar) 

Tankens volym 26L 

 

 
  



M6X35 Cross 
Scre',\ 

Sand tube assembly 

· 

 

 

Läs säkerhetsanvisningarna I början av bruksanvisningen noga innan du 

börjar motera och använda enheten.l 

Obs: Lse installationsschemat I slutet av denna handboken. 

 

 

Montering 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Steg 1: 

Fäst de två stödrören (3#) M6X35 

Skruvar (6#), M6 med bricka(5#), M6 mutter 
(4#) fäst vid tankar (1#) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

U support tube 

 
 
 
 
 
 
 

Steg 3: 

Fäst däcken (13#) Och axeln (15#), 
Använd M12 brickor (14#), U:format stöd 
(11#), 4X35 sockel (12#) 

 

Steg 2: 
Fäst handtaget (7#) och M6X35 skruvar, 

M6 bricka, M6 mutter. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Steg 4: 
Fäst sandrören (10#) Till tankarna. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



010 air 

hose 

 

Flow control valve assembly 

 
 

 
A1r mlet connector assembly 

 
 
 
 
 
 

 

} 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Steg 5: 

Fäst flödesventilen fulltryck (8#) 

och luftintag fulltryck (9#) I behållaren, fäst 

ordentligt.  

Steg 6: 

Fäst tryckventilaggregatet (2#) på 

tankarna och motera sedan de 2 

slangarna 
(08 & 010). 

 
 
 
 
 
 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



WARNING 

FÖR MINSKAD EXPLOSIONSRISK: 

Använd endast ren, torr, kontrollerat 
lufttryck till verktyget. Använd inte syre, 
koldioxid, brännbara gaser eller andra 
gaser. 

 

1. Anordningen måste ha ett filter, en 
tryckregulator med en mätare, en 
vattenavvisare, en intern 
avstängningsventil och en 
snabbkoppling för att säkerställa 
korrekt funktion. 

Avstängningsventilen är viktig för 

säkerheten, eftersom den reglerar 

lufttillförseln, även om luftröret är 

brutet. Avstängningsventilen måste 

vara en kulventil eftersom den kan 

stängas snabbt. 
 

OBS: Blästern ska inte användas med 

oljesystemet. Oljan blandas med blästersodan 

som ger dåligt resultat. 
 

Fäst luftslangen till lufttillförseln till 

kompressorn. 

VARNING, TILLGÄNGLIGHET, 

HÅLLBARHET:  
SKADOR ORSAKADE AV FEL 
ANVÄNDNING: 

Installera inte snabbkopplingar på 

enheten. Ett sådant anslutningsdon 

innefattar en luftventil som tillåter 

tryckluftverktyget att upprätthålla tryck och 

verkan oavsiktligt, även efter att 

lufttillförseln har kopplats bort. 
 

OBS: Mindre luftkomponenter påverkar 

luftflödet och därigenom även blästerns 

prestanda, slangen måste vara tillräckligt lång 

för att tillåta obegränsad rörelse I 

arbetsområdet. 
 

2, Stäng Sodablästerns ventiler. 
 

3, Stäng avstängningsventilen mellan 

kompressorn och blästern. 

 

4, Starta kompressorn enligt 

tillverkarens instruktioner och låt 

den skapa tryck tills den stängs av. 

 
5. Justera utgången på kompressorns 

utgång så att luftintaget är tillräckligt för 

blästern ska kunna fungera, men inte 

överskrida det maximala lufttrycket. 

Justera trycket gradvis, följ 

luftflödesmätaren och ställ in rätt tryck. 

6. Kontrollera 

luftanslutningarna för 

läckage. Laga eventuella 

läckage. 

7. Om du inte anväder blästern, 

koppla bort lufttillfärseln, töm det 

återstående lufttrycket och stäng 

ventilerna för att förhindra 

oavsiktlig start. 

 
OBS: All återstående luft ska tas bort från enheten 

innan den kopplas från lufttillförseln. 
  

 
 
 
 
 
 

 

  



Objekt och arbetsområde som ska 
bearbetas 

 

1. Arbetsområdet måste vara rent och väl 

upplyst. Låt inte barn eller husdjur 

komma in I området för att minska 

störningar och skador. 

2. Isolera arbetsplatsen för att 

förhindra skador på omgivningen 

 

3. Placera luftslangen på en säker väg så 

att den inte är ivägen så du snubblar 

eller slangen blir skadad. Slangen 

måste vara tillräckligt lång för att hålla 

dig I ett bra arbetsområde och kunna 

röra sig fritt under arbetet. 

Allmänna instruktioner 

4. Fäst arbetsstycket I tex ett skruvstöd 

för att förhindra att föremålet rör sig 

under arbetet.  

5. Se till att det inte finns några farliga 

föremål I arbetsområdet så som skräp 

och vätskor som kan vara farliga under 

arbetet. 

 

VARNING! Använd alltid godkända 

skyddsglasögon och andningsskydd samt 

handskar när du använder blästern. 
 

1. För att skydda kompressorn mot 

skador så förvara den I ett separat 

rum/plats. 

2. Stäng alla ventiler innan du 

kopplar på luften. 
 

3. Öppna luftventilen. 

 
4. Ta ett bra tag I slangen och rikta 

munstycket mot startpunkten. 

Öppna utloppsventilen. 

 

 

 

5. Blästra blästermaterialet på 

arbetsstycket genom att flytta 

munstycket I sidled fram och tillbaka. 

 

OBS: Blästermedlet kan vid första öppstart 

komma oregelbundet men stabiliserar sig under 1 

minut. 

8. Om blästern kräver mer kraft för att 

utföra jobbet, se till att blästern får 

tillräckligt med fritt luftflöde (CFM) 

och lägger trycket (PSI) till det 

maximala tillåtna. 

VARNING! Överskrid inte det maximala 

trycket. Om enheten fortfarande inte når 

tillräckligt med kraft vid högsta tryck och 

tillräckligt flöde, behövs en större bläster. 

9. Vid för högt lufttryck eller om blästern 

kvävs, kan säkerhetsventilen öppnas och 

släppa ut lufttrycket. Gör såhär 

a. Stäng luftventilen. 

b. Ställ trycket på mindre än 6 bar. 

c. Öppna luftventilen igen. 

d. Om problemet kvarstår, ta 

bort lufttillförseln och gör 

rent maskin och slang. 

 

 

 

6. Justera 

flödet 

genom 

flödesvent

ilen. 

7. Justera luftreglaget 

för att justera 

luftflödet och 

trycket. Ha inte ett 

tryck över 6 bar.  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Åtgärder som inte specifikt nämns här får endast utföras av en auktoriserad serviceagent. 

 

WARNING 
Stäng av sodablästern, ta bort ingående luft, töm på återstående 

atmosfärstryck, lossa gasreglaget och/eller stäng ventilen före inspektion 

underhåll eller rengöring. 
 

ANVÄNDNING AV APPARATEN FEL KAN SKADA APPARATEN: 

Använd inte en skadad apparat. Om du märker något onormalt buller, vibrationer, läckage, etc., 

undersök problemet och åtgärda problemet före användning. 

 

Rengöring och underhåll 

OBS: Dessa åtgärder är en del av korrekt användning och underhåll 

av blästern, och måste utföras regelbundet. 
 

1. INNAN VARJE JOBB, 

tKontrollera blästerns allmänna 

driftstillstånd lösa delar eller 

tillbehör krökningar/trasiga 

slangar eller trasiga delar. 
 

2. Idrifttagning: 

Kontrollera regelbundet luftinloppets 

tillstånd. Töm fuktfiltret regelbundet. 

Underhållet hjälper blästern och 

arbeta säkrare, minska slitage och 

hålls I gott skick. 
 

3. Töm tanken och rengör 

utsidan av blästern med en 

torr trasa. 

 
   
 
 
 
 
 
  



_/-- 

10 11 

1L 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

-1L..---·-
··················· 

 
 
 

Oy Scandic Trading House Ltd Tillverkad i: Kiina 

Nr Del lkm 

1 Behållare 1 

2 
Tryckreglerventil 

1 

3 Stödrör 2 

4 M6 mutter 4 

5 M6 bricka 4 

6 M6X35 skruv 4 

7 Handtag 1 

 

8 Flödesventil 1 

9 Luftanslutning 1 

10 Sand-/sodarör 1 

11 U:Stödrör 1 

12 4X35 Tapp 4 

13 6" Hjul 2 

14 M12 bricka 4 

15 Axel 1 

 




